“................................................................................................................................

CLÁUSULA SEXTA – DA CONCESSÃO
Pela concessão de uso das dependências, instalações e equipamentos dos

espaços objeto do presente Contrato, a CONCESSIONÁRIA pagará à
CEDENTE o valor mensal de R$3.880,68 (três mil, oitocentos e oitenta reais e
sessenta e oito centavos).

Parágrafo primeiro – Pelo uso da rede de telefonia da CEDENTE, a
CONCESSIONÁRIA pagará, mensalmente, conforme estabelece o Ato da Mesa
n. 61/05 e a Portaria n. 69/07 do Senhor-Primeiro Secretário, e na forma
estabelecida no subitem 2.4 do Anexo n.

[...]

reajustado pela média simples do IGP-DI/FGV e do INPC/IBGE, dos últimos 12
meses ou de outros índices oficiais que vierem a substituí-los.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONCESSIONÁRIA prestará garantia de R$2.328,41 (dois mil, trezentos e
vinte e oito reais e quarenta e um centavos), correspondentes a 5% (cinco por
cento) do valor anual da concessão, em conformidade com o artigo 56 da LEI,
c.c. o art. 93 do REGULAMENTO e nos termos do item 12 do Edital do Pregão
Eletrônico n. 156/09.

CLÁUSULA OITAVA – DA VIGÊNCIA E DA RESCISÃO